
11 ])teplárny BRNO

ČOS
Pod8t¢|na Brno

l :i: l ,ii ), l
800é!?59?5 347021

Ev.č.' ČC3S$19734$2018
ListylpM: 110 20,12.2018 0:00
čimo jbdnacj:

r "ľ
Korespondenční adresa
Teplárny Brno, a.s.
P. O. BOX 215, 658 15 Brno

Česká geologická služba
pobočka Brno

.

Leitnerova 22 l 658 69 Brno
K~ J

Váš dopis značky l ze dne Naše značka Vyřizuje l linka V Brně, dne

14. prosince 2018

Vážení obchodní přátelé,

j v uplynulém roce jsme pracovali na projektech, díky nimž vyrábíme teplo efektivněji, a úsporněji jej také
distribuujeme až k Vám. VIce než 4 kilometry zastaralých parovodů jsme nahradili úspornými horkovody. Díky
tomu již horká voda hřeje vice než 90 % brněnských domácností, které výužÍvajĹ výhod centrální dodávky tepla.
Na našem nejmodernějším provozu Červený mlýn jsme dokončili projekt vybudování elektrodového kotle
a rozšíři|i jsme systém akumulace tepla v horké vodě. Vznikl tak v celorepublikovém měřítku unikátni projekt,
díky němuž jsme schopni nejen ,,uschovat" vyrobené teplo, které v danou chvíli není spotřebované, ale také
nám umožň ii rozšířit pásmo služeb, které poskytujeme České energetické přenosové soustavě (ČEPS).

Další informace o našich aktivitách v uplynulém roce najdete v přehledné brožuře, kterou Vám zasíláme
přílohou tohoto dopisu. Současné Vám, jako každý rok v tomto čase, zasíláme Přľlohy ke kupním smlouvám
pro rok 2019. Prosíme Vás o navrácení jednoho potvrzeného vyhotovení Přílohy č. 3 zpět na naši adresu.
Abychom Vám tuto nezbytnou administrativu usnadnili, přibžili jsme odpovědní obálku.

Jistě jste zaznamenali, že k 25. květnu 2018 vstoupilo v účinnost Obecné nařízení o ochraně osobních údajů
(známé také jako gdpr). v této souvislosti dochází k aktualizaci Společných a závěrečných ustanoveni
Přílohy č, 6 kupní smlouvy, jejíž znění účinné od 1. února 2019 naleznete na webových stránkách Tepláren Brno
www.teplarny.cz, v sekci Informační centrum - Dokumenty ke stažení.

Zároveň bych Vám rád připomněl možnost využit fakturaci elektronickou cestou. Pokud ještě službu
elektronické fakturace nevyužíváte, souhlas nám můžete jednoduše poskytnout vyplněním formuláře na
www.teplarny.cz/e-fakturace.

Závěrem mi dovolte, abych Vám poděkoval za přízeň a popřál Vám příjemné prožití vánočních svátků
a mnoho úspěchů a pohody v novém roce. Věřím, že i my našimi službami k Vaši pohodě přispějeme.

S pozdravem

_ng. Vlastimil Sucháček, MBA
obchodní ředitel

Přílohy:
- Příloha č. 3 - Dohoda o poskytováni záloh
- P Hóha č. 4 - Odečtový kal,endář

., , , . ' Ď '""':9 b ,, ,táyj|orcix tayllorcox
. 0 F 6

MÁRQQNĹ

ge na kvality taV||orc(», ĽOUT tayllorcox =r' '·-- - ' '"" ' \'\ "
CEbKE HEPWDL6KY ¶W ¶W """ ' ' """" ' ' ' ' '

Teplárny Brno, as.

OkrůŽni 25, 638 OD Brno
tel.' 545 161 111, fax' 545 169 999

malmep|arny.cz, www.tep|arny.cz

lČ: 46347534 DIČ. CZ46347534

Společnost je zapsána v obchodnim

rejstříku vedeném u Krajského soudu

v Brné, spisová značka B 786



("í 2] TEPLÁRNY BRNO

PŘÍLOHA Č. 3
KESMLOUVĚ ČĹSLO: P- 34702

DOHODA O POSKYTOVÁN/ZÁLOHPRO ROK 2019
pro smluvní úČet číslo: 347021

prodávající Kupující
Jméno/firma " Teplárny Brno, a.s. Česká geologická služba pobočka "

Brno

SIdlo/misto podnikání Okružní 25, 638 00 Brno Leitnerova 22 l 658 69 Brno
RČ/lČ 46347534 00025798

Zapsáno v OR u KS v Brně, oddIl B,
vložka 786

DIČ CZ46347534 CZ00025798
zastoupen(a) Ing. Petr Fajmon, MBA, RNDr. Oldřich Krejčí, ředitel pobočky

generální ředitel Brno
oprávněn jednat a Ing. Martin Kotulan, vedoucí oddělení
podepisovat fakturace a pohledávek
Bankovní spojeni Komerční banka, a.s. Česká národní banka
Číslo účtu
Způsob platby Převodní příkaz Přímé inkaso

=

ProdávajÍcÍ a kupljjÍcÍ se dohodli na těchto podmínkách poskytováni záloh na dodávku a odběr tepelné
energie:

a) Zálohy budou hrazeny v termínech splatnosti dle následujÍcÍho rozpisu.
b) výše záloh včetně daně z přidané hodnoty činí:

Období 1. splátka 2. splátka
KČ splatnost do var. symbol KČ splatnost do var. symbol

Leden 50,700,00 10 3347021019 50.700,00 20 4347021019
Únor 38.000,00 10 3347021029 38.000,00 20 4347021029
Březen 30.400,00 10 3347021039 30.400,00 20 4347021039
Duben 17.700,00 10 3347021049 17.700,00 20 4347021049
Květen 6.300,00 10 3347021059 6.300,00 20 4347021059
Červen 7.600,00 10 3347021069 0,00 20
Červenec 7.600,00 10 3347021079 0,00 20
Srpen 7,600,00 10 3347021089 0,00 20
Záři 8.100,00 10 3347021099 8.100,00 20 4347021099
Říjen 20.30Ó,00 10 3347021109 20.300,00 20 4347021109
Listopad 30.40"0,00 10 3347021119 30.400,00 20 4347021119
Prosinec 41.800,00 10 3347021129 41.800,00 20 4347021129

C) výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie všech odběrných mist ve
smluvním účtu a uzavírá se v případě, že celkový plánovaný odběr činí nejméně 5,000,- Kč za měsíc.

d) Pro případ nedodržení termínu splatnosti sjednávají smluvní strany úrok z prodlení, jehož roční výše
odpovídá Nařízeni vlády č. 351/2013 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

e) prodávající si vyhrazuje právo použit platby uhrazené kupujícím k úhradě pohledávek se starším
datem splatnosti.

Příloha č. 3 Strana č. l 34702
.3_ ."
O '·y'IĹx ,,,L, ';'í", bp ::"Ž

m ) zapsaná v obchodním rtjstřiku vedeném u Krajského soudu v Brně, sµsová značka B 786
CEN'á"k=UT , tmyl uru» I,: ') i

'n·c·;·v·.w· "W y '""" " """ C, ..' dX "



f) Na daňovém dokladu (faktuře) nebo souhrnném účtu za teplo budou odečteny uhrazené zálohy.
Přeplatek vrátí prodávajicI kupujĹcÍmu příkazem k úhradě v terminu uvedeném na dokladu nebo do 15
dnů po vyrovnáni všech pohledávek. Prodávající může dobropis odečíst od starší pohledávky za
kupujÍcÍm.

g) Všechny platby budou provedeny s konstantním symbolem: 0308
h) Tato příloha je nedIlnou součástí smlouvy o dodávce a odběru tepla. Pokud se kupující stane plátcem

daně z přidané hodnoty, nebo změní číslo účtu, oznámi toto neprodleně písemně prodávajicímu.
i) Tato příloha se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platnostI originálu. Každá strana obdrží jedno

vyhotovení.

V Brně dne 14. prosince 2018

(TE) TEPLÁRNY BRNO
" Teplárny Brno, a.s.

korespondenční adresa:
65 p 15Bmo

ČESKÁ GEOLOGICKÁ SLUŽBA
ředitcl pobočky Brno

p.p. 269
Leitn 9 Brno

rPodpis a razítko prodávajiclho Podpis a razítko kupujÍcÍho

Příloha č. 3 Strana č. 2 34702
Ô l'S 'ú;:'" bp :'""' '"°" °"M'"p "BOO Brno

wy cox
,: ,

,

trma je zapsána v obchcxinim rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brnč, spisová znäčjc8 B 786
CENA orcc» -;· X eem ... ,..,.,



ii )TEPLÁRNY BRNO

PŘÍLOHA Č. 4
KE SMLOUVĚ ČĹSLO: P- 34702

ODEČTOVÝKALENDÁŘ PRO ROK 2019

Cgs
PôdMna Brno

l||Ill||l|)l|||||||liii|ilill|||i||Ĺl|||l|i|Ĺ|il|||||||ii|||
B0001?58?5

Ev. č.: ČGSI19734J2018-1
LhtylpňL: 110 20.122018 0:00
ČHlo j0dna¢j

Odečty fakturačních měřičů pracovníky Tepláren Brno a.s. jsou prováděny následovně:

Za měsíc ve dnech (od - do)
Leden 31. 1. 1. 2.
Únor 28. 2. 1. 3.
Březen 29. 3. 1. 4.
Duben 30, 4. 2. 5.
Květen 31. 5. 3. 6.
Červen 28. 6. 1. 7.
Červenec 31. 7. 1. 8.
Srpen 30. 8. 2. 9.
Záři 30. 9. 1. 10,
Ŕí)en 31. 10. 1. 11,
Listopad 29. 11. 2. 12.
Prosinec 31. 12. 2. 1. 2020

Odečty fakturačních měřičů pomocí dálkového přenosu dat jsou prováděny prvnl den po skončení
daného ka|endářního měsíce.

Důležitá telefonní čísla Tepláren Brno, a.s.:

Ústředna
směnový inženýr
Havarijní služba
Středisko metrologie
Finanční operace
Fakturace

545161111
54516 2206
54516 1545
54516 2846
54516 9386
54516 9233, 54516 9336, 54516 9328

Pracovník Teplárny Brno a.s. je povinen na vyžádání prokázat svoji totožnost při vstupu do předávací
stanice. V každé předávací stanici musí být provozní záznamy a provozní řád. Způsob přístupu do
stanice dohodne kupující s útvarem Provoz sítí, tel, 54516 2817, 54516 2846.

Pracovník prodávajíciho potvrdí v provozních záznamech podpisem svoji přítomnost. Nebyl-li
fakturační odečet proveden, nahlásí zástupce kupujíc[ho stav měřiče první pracovní den v měsíci
na tel. 54516 9233, 54516 9336, 54516 9328.

Tato příloha se vyhotovuje v jednom vyhotovení, které náleží kupujícímu.

Ô JÁ,, 4Ľ "'7 bp ,,,,á,n,8mo,, Okn,žni25, 63800Bmo
' " " . · ,. . ., " Firma je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského SOudu v Brně, spisová značka B 786

cena tay1lorcox ÍVPk l . " lt 'W


